
rn
E EEruF

E  D I N I C O S I AC O M U N
PROVINCIA DI ENNA

2'SETTORE

p,ot. n. X (t \ l ;nr

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 06 / 1O

Oggetto: Telecom ltalia - Liquidazione fattura relativa al contratto di locazionè
operativa n. 00196622 dell'impianto telefonico centralizzato del Palazzo
di Giustizia. Periodo: dal 29112110 al27102111.

IL DIRIGENTE

Premesso:

. che il Comune deve prowedere al pagamento della spesa, relativa alla locazione
operativa e manutenzione dell ' impianto telefonico centralizzato del Palazzo di Giustizia,
alla Ditta Teleleasing S.p.A.;

. che con Fattura N.V2 / 00335105 del 0411112010 viene richiesto il pagamento di €
989.08, relativa al peîiodo.29l'12110 - 27102/11 ,

. che compete ai Dirigenti, ognuno per il fatturato di rispettiva competenza e riferito agli
apparecchi telefonici in dolazione ai loro Settori, l 'adempimento di l iquidazione alla
ricezione delle fatture entro itermini di scadenza:

. che la spesa per il pagamento di cui sopra risulta regolarmente prevista ed impegnata
con Determina Dirigenziale N.31 del 27lO1l2O1O;

. che l' impianto risulta regolarmente funzionante presso gli Uffici del Palazzo di Giustizia,

. che il mancato pagamento entro i termini di scadenza comporta, per I'Ente, l 'aumento
dovuto per il maturare degli interessi:

Vista la fattura n.8v01022574 emessa dalla Telecom lîalia n 06/121'10 e Dervenuta il
12/01h1 pet un ammontare complessivo di €. 3.843,50 di cui €. 989.08 per locazione
operativa e manutenzione, periodo: 29112110 - 27102111,

Atteso dover con la presente provvedere al pagamento dei fatturato per quanto attiene
l'onere derivante e richiesto in pagamento dalla Ditta Teleleasing S.p.A., demandando il
pagamento degli oneri in fattura per i canoni e consumi ordinari relativi al 1' bimestre/1 1 con
altro successivo atto dirigenziale;



Ritenuto, pertanto, dover disporre in ordine alla relativa liquidazione' al fine di evitare
ulteriori spese per interessi dovuti all 'eventuale rilardato pagamento,

Visto l 'Art. 37 dello Statuto Comunale;
Vista la Legge n.26712000 e la L.R.30/2001;
Visto l 'Ord. EE.LL. R.S. e successive modifiche ed integrazione;

D E T E R M I N A

di lìquidare alla Telecom ltalia, tenuto conto di quanto in premessa, in acconto della
fattura n. 8v01022574, per locazione operativa e manutenzione dell ' impianto telefonico
centralizzato del Palazzo di Giustizia, relativa al periodo 29112110 - 27102111' la somma
complessiva di €.989.08 LV.A. compresa, giusta fattura che si allega alla presente' con
versamento tramite bonifico bancario su clc' grt(9tt5 - 83226 CAB 0460'1 cod ClN
W Codice IBAN : ctt( s 9( 5

di imputare la spesa complessiva di €. 989.08 alla Funz 2, Serv'1, Int.3' Cap
386/03 RR.PP. del predisponendo Bilancio per I'esercizio in corso' ove la somma risulta
impegnata in esecuzione ed in vigenza degli obblighi contrattualmente assunti con la Ditta
fornitrice.

di dare atto, altresÌ, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà affisso
all 'Albo Pretorio del Comune per giorni 15.

Nicos ia ,  17 l01 /11


